АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.01.2014 года                                                                           №  12

О предоставлении жилой площади

в п. Красносельское и снятии с учета

по улучшению жилищных условий

Скотникова Леонида Павлиновича

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса РФ», областным законом Ленинградской области от 26.10.2005 г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», решением совета депутатов МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 22.03.2006 г. № 34 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы жилой площади жилого помещения», решением совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» от 08.02.2013 г. № 101 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 22.03.2006 г. № 34 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»,  п.4 ч.1 ст. 56  Жилищного кодекса РФ, в связи с получением средств из областного бюджета Ленинградской области на реализацию мероприятий по обеспечению граждан, лишившихся жилья в результате пожара

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Скотникову Леониду Павлиновичу однокомнатную квартиру  по адресу: п. Красносельское, ул. Советская, д. 1, квартира 19

общей площадью 35.80 кв. м, в том числе жилой – 18.40 кв. м

2. Снять с учета по улучшению жилищных условий Скотникова Леонида Павлиновича на основании  п.4 ч.1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ (приобретение жилья для погорельцев).

3. Заключить  со Скотниковым Леонидом Павлиновичем договор социального найма  жилого помещения в виде отдельной однокомнатной квартиры по адресу: п. Красносельское, ул. Советская, д. 1, квартира 19 общей площадью 35.80 кв. м, в том числе жилой – 18.40 кв. м

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                  М.Л. Торопов

Разослано: дело-2, Комитет по строительству -1, Скотникову Л.П.-1